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•  

Rišamoji danga skirta rankomis užtepamiemsremonti-
niams skiediniams. 

•  Atstato plieno armatūros pasivuojančią šarminęaplinką, 
padidina sukibimą tarp plieno ir betono / tarp betono ir 
betono. 

•  Atsparus šalčiui
•  Mažas pralaidumas, užtikrinantis ilgalaikę plieno apsau-

gą
•  Remontinis
•  Rankinis užnešimas
•  Užnešimas teptuku

APIE ŠĮ PRODUKTĄ
Cementinis antikorozinis gruntas armatūrai

NAUDOJIMO PASKIRTIS
weber REP 05 – polimerais modifikuotas cementinis an-
tikorozinis gruntas, skirtas plieno armatūroms apsaugoti. 
Naudojamas ir kaip rišamasis skiedinys skiedinių sukibimui 
su betonu ir plieniniais pagrindais užtikrinti. Taip pat skir-
tas plieno apsaugai nuo korozijos.      

PAGRINDO PARUOŠIMAS
Prieš užtepant gruntą, visus paviršius reikia kruopščiai 
nuvalyti. Ant metalinių paviršių neturi būti rūdžių ir bet 
kokių kitų teršalų ar koroziją skatinančių produktų. Arma-
vimo plienas turi būti paruoštas taikant abrazyvinį valymą 
iki SA 2-2 ½ pagal standartą EN-ISO 8503-1. Betono 
paviršius turi būti tvirtas, nuo jo nuvalytos dulkės ir laisvos 
dalelės. Cemento pienas, tepalai, riebalai, aliejus klojiniams 
atlaisvinti ar betono kietėjimą greitinanti medžiaga turi 
būti pašalinti, naudojant vielyčių šepetį, dantytkūjį, valant 
žvyrasraute, aukšto slėgio vandens srove ar kitomis prie-

monėmis. Karbonizuotą ir chloridų paveiktą betoną reikia 
pašalinti tuo atveju, jei jis supa armatūrą. Maksimaliam 
sukibimui pasiekti paviršius turi būti pašiurkštintas. Prieš 
grunto užtepimą sugeriamasis pagrindas turi būti gerai 
sudrėkintas. Nesusigėrusį vandenį nuo paviršiaus būtina 
pašalinti. Nepradėkite darbų, jei numatoma, kad per 24 
valandas po padengimo, temperatūra bus žemesnė nei +5 
°C.

PRODUKTO PARUOŠIMAS NAUDOJIMUI
Į indą suberkite sausą mišinį ir įpilkite apie 1,25 - 1,5 litro 
vandens. Naudodami lėtaeigį elektrinį grąžtą su maišy-
kliniu antgaliu, maišykite 5 minutes, kol gausite vienalytę 
masę. Palikite 5 minutėms, tada vėl maišykite 1 minutę 
prieš naudojimą. Paruošto mišinio galiojimo laikas apie 1 
valandą.  

DARBO INSTRUKCIJA
Užtepkite weber REP 05 ant plieno armatūros per tris 
valandas nuo jos nuvalymo. Antrąjį sluoksnį tepkite po 
4-24 valandų po pirmojo sluoksnio užtepimo. Gruntavimo 
sluoksnį ant plieno reikia palikti kietėti mažiausiai 4 valan-
doms, prieš pakartotinį padengimą gruntavimo sluoksniu 
ar remontinio skiedinio užnešimu. Dengdami gruntavimo 
sluoksnį ant betono, prieš užtepimą sudrėkinkite betono 
pagrindą įgeriamumui sumažinti. Sumaišytą gruntą užtep-
kite šepečiu, užtikrindami, kad visur padengėte. Įtrinkite 
skiedinį į betono pagrindą oro kiaurymėms ir poroms 
užpildyti. Užtepkite remontinį atstatymo skiedinį pvz we-
ber REP 25+ ar weber REP 45 ant šiek tiek šlapio, lipnaus 
grunto. Ant paruošto paviršiaus užkrečiamas skiedinys, 
išlyginamas liniuote, sutankinamas, o jo paviršius užglais-

TECHNINIAI DUOMENYS

Užpildo frakcija Iki 0,5 mm

Rekomenduojamas van-
dens kiekis

1,25-1,5 ltr/5 kg (25-30% sauso mišinio)

Naudojimo temperatūra +5 ... +30°C

Sudėtis Spec. cementas, antikoroziniai priedai, polimerai

Sukibimo stiprumas 28 
dienos

> 1,5 MPa betonui; > 2 MPa plienui

Spalva Pilka

Sandėliavimas Sausose patalpose, originalioje pakuotėje: 12 mėn. 
nuo pagaminimo datos

Pakuotė 5 kg maišas

Sertifikatai CE, EPD
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tomas glaistykle arba užtrinamas tinkuotojo trintuve. 
Paviršių patartina 3 dienas lengvai drėkinti. Mišinys yra 
tinkamas naudoti esant temperatūrai nuo +5 ... +30 ° C. 
Šviežiai išlygintą paviršių saugoti nuo kritulių, užšalimo, 
vėjo ir kitų neigiamų veiksnių. Venkite darbo tiesioginiuose 
saulės spinduliuose ar stiprių vėjų zonose.    

PASTABOS
Sudėtyje yra stipriai šarminės rišamosios medžiagos. 
Naudodami weber REP 05 privalote vadovautis Saugos 
duomenų lape nurodyta saugumo informacija. Darbus 
reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir 
laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. Pirmiau pa-
teikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo 
sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos turėti reikiamą 
pasirengimą ir profesinės patirties. Naudotus įrankius ir 
indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. 
Visus teršalus nuo statybinių elementų ir drabužių reikia 

nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. Saugoti 
akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplau-
ti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.          

PERDIRBIMAS
Produkto likučių negalima mesti į kanalizaciją. Likusį 
sukietėjusį sausąjį mišinį utilizuoti kaip statybos atliekas. 
Tuščią popierinę pakuotę šalinti pagal nacionalinius teisės 
aktų reikalavimus.

ATSAKOMYBĖS
Kadangi kiekvienos aplinkybės yra skirtingos, „Weber“ 
negali būti laikomas atsakingu už nieką kitą, išskyrus infor-
maciją, pateiktą skyriuje „Techninės specifikacijos“. Pavyz-
džiai informacijos ir aplinkybių, esančių už UAB „Saint-Go-
bain statybos gaminiai“ ribų (nurodytos ar nenurodytos 
konkrečiai) yra: sandėliavimas, statyba, perdirbimas, 
sąveika su kitais produktais, apdirbimas ir vietos sąlygos.

 

 


